

MySMARTSHAKE Flavor Optimizers

Delicious flavors to add to your MySmartShake

Flavor Optimizers are small stick packs designed to add a unique flavor to your MySmartShake Protein Base. All flavors are free from common allergens,[†] not genetically engineered, and are low calorie. Choose from five delicious options:

- Dark Chocolate
- Cappuccino
- Orange Cream
- Peach Mango
- Banana



[†]No gluten-containing ingredients are used in this product. Manufactured on equipment that also processes products containing milk, egg, peanuts, soy, tree nuts, sesame, wheat, and gluten.

Dark Chocolate

ITEM #280

NUTRITION FACTS	
Serving Size: 1 Stick Pack	
Servings Per Container: 7	
Amount Per Serving	
Calories	5
Calories from Fat	0
% Daily Value*	
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 10 mg	0%
Potassium 60 mg	2%
Total Carbohydrate 9 g	3%
Dietary Fiber 1 g	4%
Sugars 0 g	
Sugar Alcohol 8 g	
Protein 0 g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 0%
Calcium 0%	Iron 4%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
Calories: 2,000 2,500	
Total fat	Less than 65 g 80 g
Sat. fat	Less than 20 g 25 g
Cholesterol	Less than 300 mg 300 mg
Sodium	Less than 2,400 mg 2,400 mg
Potassium	3,500 mg 3,500 mg
Total Carbohydrate	300 g 375 g
Dietary Fiber	25 g 30 g
Protein	50 g 65 g
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

INGREDIENTS: ERYTHRITOL, COCOA POWDER, NATURAL FLAVOR, ORGANIC RICE CONCENTRATE, STEVIA, MEDIUM CHAIN TRIGLYCERIDES.

***NO GLUTEN-CONTAINING INGREDIENTS ARE USED IN THIS PRODUCT. MANUFACTURED ON EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES PRODUCTS CONTAINING MILK, EGG, FISH, SHELLFISH, SOY, TREE NUTS, GLUTEN, AND WHEAT.**

STORE AT ROOM TEMPERATURE (25°C)

Orange Cream

ITEM #289

NUTRITION FACTS	
Serving Size: 1 Stick Pack	
Servings Per Container: 7	
Amount Per Serving	
Calories	0
Calories from Fat	0
% Daily Value*	
Total Fat 0 g	0%
Saturated Fat 0 g	0%
Trans Fat 0 g	
Cholesterol 0 mg	0%
Sodium 0 mg	0%
Total Carbohydrate 10 g	3%
Dietary Fiber 0 g	0%
Sugars 0 g	
Sugar Alcohol 9 g	
Protein 0 g	
Vitamin A 0%	Vitamin C 70%
Calcium 0%	Iron 0%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs.	
Calories: 2,000 2,500	
Total fat	Less than 65 g 80 g
Sat. fat	Less than 20 g 25 g
Cholesterol	Less than 300 mg 300 mg
Sodium	Less than 2,400 mg 2,400 mg
Potassium	3,500 mg 3,500 mg
Total Carbohydrate	300 g 375 g
Dietary Fiber	25 g 30 g
Protein	50 g 65 g
Calories per gram: Fat 9 • Carbohydrate 4 • Protein 4	

INGREDIENTS: ERYTHRITOL, NATURAL FLAVOR, ASCORBIC ACID, STEVIA, MEDIUM CHAIN TRIGLYCERIDES, ORGANIC RICE CONCENTRATE.

***NO GLUTEN-CONTAINING INGREDIENTS ARE USED IN THIS PRODUCT. MANUFACTURED ON EQUIPMENT THAT ALSO PROCESSES PRODUCTS CONTAINING MILK, EGG, FISH, SHELLFISH, SOY, TREE NUTS, GLUTEN, AND WHEAT.**

STORE AT ROOM TEMPERATURE (25°C)

These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure, or prevent any disease.